
25 May, 20:00

Reversible Errors

Napravitelné chyby

Skryté hlasy

24 May, 20:45

Nedělní filmy

House At The End Of The Street

Sunday-Movies

Haunting Sarah Too Late to Say Goodbye

3 May, 20:45 10 May, 20:45

MAY 2025

Other Saturday-Movies

Další sobotní filmy

Faces In The Crowd Gone but Not Forgotten
Tváře v davu Vzpomínáme

Talking to Heaven
Premier, 6 May 2025, 18:10, every Weekday

Tento soutěžní pořad vám přinese nejvášnivější a nejkreativnější 

hrnčířské talenty. Sledujeme soutěžící různého věku a z různých 

sociálních poměrů, jak se pokoušejí dokázat, že si s keramikou dobře 

rozumějí, i když často překonávají záludné překážky. Každý díl nás 

zavede do světa hrnčířského umění, kde deset zanícených hrnčířů 

předvádí své schopnosti a lásku k řemeslu. Jejich cílem je proměnit 

kousky hlíny v nádherné předměty, které vyprávějí příběhy a přinášejí 

radost. Připojte se k nám na této cestě plné emocí, kreativity a 

nečekaných zvratů, kde každý hrnčíř bojuje o to, aby jeho dílo zazářilo.

Clive Myrie na svých toulkách v Karibiku zkoumá svůj osobní 

vztah k této nádherné části světa. Ve svém seriálu zve novinář a 

moderátor diváky na důkladnou poznávací cestu po čtyřech 

ostrovech, najde svoje rodinné kořeny a při každém zastavení 

navazuje osobní kontakty. Clive si všeho všímá: od živých 

kubánských ulic po noční život na Jamajce, od bohaté a bujné 

přírody Dominikánské republiky po přímořský ráj na Barbadosu, a 

všechno mu stojí za návštěvu a podrobnou prohlídku takříkajíc 

pod lupou.

Úspěšný londýnský chirurg Martin Ellingham se rozhodne dát vale 

městu i kariéře a odchází na venkov do ospalé vesnice Cornish, aby se 

zde působil jako praktický lékař. Má sice skvělé chirurgické schopnosti, 

ale naprosto mu chybí schopnost komunikovat s lidmi, což jeho novým 

pacientům brzy začne jít na nervy. Navíc je v ordinaci zmatek po jeho 

předchůdci, lékařské vybavení je neopravitelné a v záznamech o 

pacientech panuje nepořádek. "Korunou" jeho nové praxe je ovšem 

Elaine Denhamová, nejneschopnější sekretářka v kraji, kterou zdědil po 

svém předchůdci.

Premier, 1 May 2025, 19:45, every Weekday with double eps

'Příliš pozdě na loučení

18 May, 20:00Doktor Martin

Premier, 18 May 2025, 18:20, every Weekend with double eps

4 May, 20:00 11 May, 20:00

WEEKEND MOVIE STUNT

5ive Days to Midnight

5 dnů do půlnoci

every Saturday at 20:00

Doc Martin S6-S8 Dům na konci ulice Dotek hrůzy

Great British Pottery Throw Down S3-4 Clive Myrie’s Caribbean Adventure S1

Keramikou žije celá Británie Clive Myrie: Toulky v Karibiku

PREMIER PROGRAMS


